АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.09.2017                                       г. Николаевск-на-Амуре                             № 176-р
Об утверждении плана мероприятий по разработке бюджета       городского поселения на 2018 - 2020 годы

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях обеспечения своевременного и качественного составления проекта бюджета городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018 - 2020 годы:
1. Утвердить прилагаемый план мероприятий администрации            городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по разработке проекта решения Совета депутатов городского поселения «О бюджете городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» на 2018 - 2020 годы».

2. Руководителям структурных подразделений администрации                городского поселения обеспечить своевременное предоставление в               финансовый отдел администрации городского поселения экономические, финансовые показатели и расчеты для формирования бюджета поселения на 2018 - 2020 годы в соответствии с утвержденным планом мероприятий.

3. В срок до 1 сентября 2017 года предоставить утвержденные долгосрочные целевые программы по направлениям деятельности, а также объем финансирования на 2018 - 2020 годы.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности Андрееву А.В.
И.о. главы администрации

 М.М. Трофимов

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

от 30.09.2017 № 176-р
ПЛАН

мероприятий администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» по разработке проекта бюджета городского поселения
на 2018 - 2020 годы

	№
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Исполнители

	1
	2
	3
	4

	1.
	Предоставить в финансовый отдел     городского поселения экономические  (в денежном и натуральном выражении), финансовые показатели и расчеты для формирования бюджета поселения на 2018 - 2020 годы в разрезе оценки исполнения за 2016 год и прогноза на 2017 год

	До 01 сентября 2017 г.
	Структурные подразделения администрации городского поселения

	1.1.
	Сметы расходов на содержание         администрации городского поселения, расчеты и обоснования к ним на 2018 - 2020 годы

	До 01 сентября 2017 г.
	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	1.2.
	Сметы расходов на содержание подведомственных казенных учреждений, расчеты и обоснования к ним на 2018 - 2020 годы

	До 01 сентября 2017 г.
	МКУ «Служба заказчика»

	1.3.
	Расчеты на 2018-2020 годы по финансированию поставок топлива казенным   учреждениям городского поселения, расчеты расходов на содержание, текущий и капитальный ремонт  дорог в черте городского поселения, расходы по благоустройству поселения, список дорог подлежащих ремонту, утвержденный Советом депутатов городского поселения. Сметы на ремонт дорог городского поселения

	До 01 сентября 2017 г.
	Отдел городского хозяйства

	1.4.
	Прогнозы поступления в 2018-2020 году в разрезе городского поселения (поквартально):

- доход от приватизации организаций, находящихся в муниципальной собственности;
- доходов от продажи:
- имущества;
- земельных участков;

- доходов от сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности, в том числе на нежилые помещения, в разрезе имущественных комплексов;

- дополнительных отчислений от прибыли муниципальных унитарных предприятий;

-арендной платы за землю по категориям земель

и кодам бюджетной классификации в разрезе городского поселения;

- земельного налога по категориям земель и кодам бюджетной классификации в разрезе городского поселения;
- прочие поступления от использования имущества находящегося в собственности поселения
	До 01 сентября 2017 г

	Отдел муниципальной собственности

	1.5.
	Расчеты по финансированию землеустроительных работ на 2018 - 2020 год
	До 01 сентября 2017 г.
	Отдел архитектуры градостроительства и землепользования

	1.6.
	Расчеты по финансированию расходов на паспортизацию жилищного фонда, дорог и другого муниципального имущества на 2018 - 2020 год

	До 01 сентября 2017 г
	Отдел муниципальной собственности

	1.7.
	Перечни текущего и капитального ремонта объектов коммунального хозяйства (с расшифровкой по объектам), с указанием кредиторской задолженности, новых объемов и расходов на приобретение оборудования и транспортных средств согласно долгосрочной муниципальной программе

	До 01 сентября 2017 г
	Отдел городского хозяйства

	1.8.
	Перечни текущего и капитального ремонта объектов жилищного хозяйства (с расшифровкой по объектам), с указанием кредиторской задолженности, строительства новых объектов и расходов на приобретение оборудования, муниципального жилья на 2018 - 2020 годы
	До 01 сентября 2017 г.
	Заместитель главы администрации по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству.

Отдел муниципальной собственности

	1.9.
	Перечень муниципальных контрактов, аукционов, договоров с планируемыми объемами финансирования в 2018 - 2020 году

	До 01 сентября 2017 г.
	Отдел закупок. Начальники отделов администрации

	1.10.
	Перечень мероприятий городского поселения по ГО и ЧС с учетом объемов финансирования на 2018 - 2020 годы
	До 01 сентября 2016 г.
	Главный специалист по ГО, ЧС, пожарной безопасности и вопросам жизнеобеспечения

	1.11.
	Мероприятия по строительству объектов жилищного и социального строительства на 2018-2020 годы
	До 01 сентября 2017 г.
	МКУ «Служба заказчика», отдел архитектуры, градостроительства и землепользования

	1.13.
	Мероприятия по строительству объектов инженерной инфраструктуры (газификация объектов) на 2018 - 2020 годы
	До 01 сентября 2017 г.
	МКУ «Служба заказчика».

Отдел архитектуры, градостроительства и землепользования

	1.14.
	Мероприятия по строительству (реконструкции) объектов ЖКХ (теплотрассы, системы водоснабжения, водоотведения, сетей уличного освещения) на 2018 - 2020 годы

	До 01 сентября 2017 г.
	МКУ «Служба заказчика», отдел городского хозяйства

	2.
	Предоставить в отдел бухгалтерского учета и отчетности администрации городского поселения расчеты на хозяйственные расходы и приобретение основных средств, а также расчеты на проезд в отпуск на 2018 - 2020 годы сотрудников отделов администрации городского поселения, расчеты по формированию резервного фонда поселения, расходы на содержание председателя Совета депутатов городского поселения.

	До 01 сентября 2017 г.
	Заместитель главы администрации, начальники структурных подразделений администрации, председатель Совета депутатов, главный специалист по ГО, ЧС

______________
И.о. главы администрации

 М.М. Трофимов